ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 марта 2023 года

	№
	48/275-5

	г. Нелидово

Об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу
Заслушав информацию председателя Конкурсной комиссии Т.В. Чубриковой об итогах работы Конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!», в соответствии с Положением об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.10.2022
№ 79/952-7, на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Утвердить решение Конкурсной комиссии об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу (прилагается).

2. Направить работы призеров первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу в избирательную комиссию Тверской области не позднее 27 марта 2023 года.

3. Разместить информацию об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-коммуникативной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа

	Т.В. Чубрикова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	Н.П. Васькова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной комиссии

Нелидовского округа

от 21 марта 2023 г. № 48/275-5

РЕШЕНИЕ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

по подведению итогов первого этапа областного конкурса
«Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок,
открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу

Место проведения: г. Нелидово, пл. Ленина, д. 1
Дата проведения 17.03.2023 г.

Время: 15.00 час.

Присутствовали:

Чубрикова Т.В. – председатель Конкурсной комиссии, председатель ТИК Нелидовского округа;

Дятлова Т.В. – член Конкурсной комиссии, член ТИК Нелидовского округа с правом решающего голоса;

Новикова С.А. – член Конкурсной комиссии, член ТИК Нелидовского округа с правом решающего голоса;

Комиссарова М.А. – член Конкурсной комиссии, директор МБУК «Музейно-выставочный центр»;

Лобачева О.В. – член Конкурсной комиссии, и.о. заместителя руководителя Управления по культуре и спорту Администрации Нелидовского городского округа Тверской области.

Отсутствовали:
Мельченкова И.Е. – член Конкурсной комиссии, главный специалист Управления образования Администрации Нелидовского городского округа Тверской области;
Васькова Н.П. – член Конкурсной комиссии, секретарь ТИК Нелидовского округа.
Для участия в первом этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу в Конкурсную комиссию представлено 12 работ.

На основании Положения об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, Конкурсная комиссия РЕШИЛА:
1. Признать участниками первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу

· в номинации «Лучшее сочинение»:

- Монич Марию, 2009 года рождения;
- Семенову Ксению, 2007 года рождения.

2. Определить победителями первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу:

- Белашову Киру, 2008 года рождения;

- Васильеву Дарью, 2007 года рождения;

- Велигуру Карину, 2010 года рождения;

- Живцову Полину, 2009 года рождения;

- Монич Марию, 2009 года рождения;
- Морозову Кристину, 2009 года рождения;

- Покровскую Ульяну, 2009 года рождения.
	Председатель
конкурсной комиссии

	Т.В. Чубрикова

	Секретарь

конкурсной комиссии

	Т.В. Дятлова